
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

JU ) JhijyU>tL&ljjCL 20 /J?p. Новоайдар № ̂ 5 5̂<0

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2019 рік

Відповідно до статей 6, 13, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись пунктом 8 статті 23, статтями 96, 101, 108 
Бюджетного кодексу України, розпорядженням голови Луганської обласної 
державної адміністрації - керівника обласної військово - цивільної адміністрації 
від 15 листопада 2019 р. № 931 «Про внесення змін до розпорядження голови 
облдержадміністрації - керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 
20.12.2018 № 1037», службовим розпорядженням Департаменту фінансів 
Луганської обласної державної адміністрації від 18 листопада 2019 р. № 905 
«Про розподіл субвенції», службовим розпорядженням Департаменту фінансів 
Луганської обласної державної адміністрації від 18 листопада 2019 р. № 906 
«Про перерозподіл субвенції», «Висновком за результатами перевірки змін 
Новоайдарського районного бюджету на 2019 рік, затвердженого рішенням 
районної ради від 12.09.2019 № 26/31 «Про внесення змін до районного 
бюджету на 2019 рік»» Департаменту фінансів Луганської обласної державної 
адміністрації від 28.10.2019, з метою забезпечення балансування та 
відповідності розписів в частині міжбюджетних трансфертів 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до розпису районного бюджету, а саме:
- збільшити доходну частину районного бюджету, згідно з додатком 1 до 

цього розпорядження;
- до джерел фінансування районного бюджету, згідно з додатком 2 до 

цього розпорядження;
- збільшити видаткову частину районного бюджету, затвердивши 

бюджетні призначення головним розпорядникам коштів районного бюджету на 
2019 рік, згідно з додатком 3 до цього розпорядження.

2. Фінансовому управлінню районної держадміністрації врахувати 
зазначені зміни в районному бюджеті на 2019 рік та внести їх на розгляд та 
погодження постійній комісії районної ради з питань бюджету та фінансів, 
економічного та соціального розвитку району з подальшим затвердженням на 
черговій сесії Новоайдарської районної ради.



ж

В установленому законодавством порядку забезпечити внесення змін до 
розпису районного бюджету за доходами та видатками, визначеними цим 
розпорядженням.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о.голови Тетяна НОВИКОВА



Додаток 1
до розпорядження голови
районної держадміністрації
«с& » №  /£ &

-------  ----------- -------------

Зміни до доходної частини районного бюджету
на 2019 рік

грн.

Разом
Загальний

ф онд

С п ец іальн и й  ф он д

К од
Н ай м ен у ван н я  д о х о д ів  зг ідн о  з 

б ю д ж етн о ю  кл аси ф ікац ією Разом
у то м у  числі 

б ю д ж ет 
розви тку

1 2 о 4 5 6
40000000 О ф іц ійн і тр ан сф ер ти 1205357,00 1099216.00 106141.00 106141,00
41000000 В ід ор ган ів  д ер ж ав н о го  управл ін н я 1205357.00 1099216.00 106141.00 106141.00

41050000
С у б вен ц ії з м ісц еви х  б ю д ж етів  інш им  
м ісц еви м  бю д ж етам

1205357,00 1099216,00 106141.00 106141.00

41053900 Інш і су б в ен ц ії з м ісц ево го  бю дж ету 106141,00 106141.00 106141.00

41054500

С убвен ц ія  з м ісц ево го  б ю д ж ету  на 
б у д ів н и ц тво  м у л ьти ф у н кц іо н ал ьн и х  
м ай д ан ч и к ів  для  зан ять  ігровим и 
видам и сп о р ту  за р ах у н о к  в ід п о в ід н о ї 
су б вен ц ії з д ер ж ав н о го  б ю д ж ету

1099216.00 1099216.00

Всього доходів 1205357,00 1099216,00) 106141,00 106141,00

Начальник Валентина ПЕРОВА



<м
Додаток 2

до розпорядження голови 
районної держадміністрації

Зміни до джерел фінансування районного бюджету7 на 2019 рік

Код Назва Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Разом
Разом

у т.ч. 
бюджет 

розвитку
1 2 3 4 5 6

200000 В н у тр іш н є ф ін ан су ван н я -1099216 ,00 1099216.00 1099216.00 0.00

208000
Ф ін ан су ван н я  за рахун ок  
зм ін и  зал и ш ків  кош тів  
м ісц еви х  б ю д ж етів

-1099216 .00 1099216,00 1099216,00 0,00

208400

К ош ти . одерж ан і із 
загальн о го  ф онду  
б ю д ж ету  до  б ю д ж ету  
р о зви тку  (сп ец іальн и й  
ф онд)

-1099216 ,00 1099216.00 1099216.00 0.00

Всього за типом 
кредитора -1099216 ,00 1099216,00 1099216,00 0,00

600000
Ф ін ан су ван н я  за 
акти вн и м и  оп ерац іям и

-1099216 ,00 1099216.00 1099216.00 0.00

602000
Зм іни  о б сягів  готівкових  
кош тів -1099216 ,00 1099216,00 1099216.00 0.00

602400

К ош ти . одерж ан і із 
загальн о го  ф онду  
б ю д ж ету  д о  бю дж ету  
ро зви тку  (сп ец іальн и й  
ф он д)

-1099216 ,00 1099216.00 1099216.00 0.00

Всього за типом 
бортового зобов’язання -1099216,00 1099216,00 1099216,00 0,00

Начальник ентина ПЕРОВА



Додаток З
до розпорядження голови 

районі юї держадм і 11 іс гра ції
№ '/ЗУ,?

Зміни до видаткової частини районного бюджету на 2019 
( за головними розпорядниками коштів)

рік

Ж
К о д

п р о г р а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в и х  

б ю д ж е т ів

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н  

я м іс ц е в и х  

б ю д ж е т ів

К о д  т и п о в о ї  

в ід о м ч о ї 

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т о в а н ії  

я м іс ц е в и х  

б ю д ж е т ів

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  

к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у / в ід п о в ід а л ь н о г о  

в и к о н а в ц я , н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  

п р о г р а м и  з г ід н о  з Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  

к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів

к г . к п

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц і а л ь н и й  ф о н д

Р А З О М
У с ь о г о

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

з н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у
У с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в

а н н я

3 н и х

в и д а т к и  р о з в и т к уо п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  та  

е н е р г о н о с ії

о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с ії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 і з 14 15 і б 17

01
Н о в о а н д а р с ь к а  р а й о н н а  р а л а  Л у г а н с ь к о ї  

о б л а с т і
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 9 9  2 1 6 ,0 0 1 0 9 9  2 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 9 9  2 1 6 ,0 0 1 0 9 9  2 1 6 ,0 0

0 1 1 5 0 4 5 5 0 4 5 0 8 1 0

Б у д ів н и ц т в о  м у л ь т и ф у н к ц іо н а л ь н и х  

м а й д а н ч и к ів  д л я  з а н я т ь  іг р о в и м и  в и д а м и

3 1 1 2

0 ,0 0 2 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 0 0  0 0 0 ,(НІ 2 2 0 0  (Н И М И )

в т о м у  ч и с л і

з а  р а х у н о к  С у б в е н ц і я  з  д е р ж а в н о г о  

б ю д ж е т у  м і с ц е в и м  б ю д ж е т а м  н а  

б у д ів н и ц т в о  м у л ь т и ф у н к ц іо н а л ь н и х  

м а й д а н ч и к ів  д  ія  з а н я т ь  і г р о в и м и  в и д а м и

0 .0 0 1 0 9 9  2 1 6 ,0 0 1 0 9 9  2 1 6 ,0 0 1 0 9 9  2 1 6 ,0 0 1 0 9 9  2 / 6 . 0 0

с п ів ф н ш н с у в а н н я  з  р а і ю п о г о  б ю д ж  е т у 0 .0 0 1 1 0 0  7 8 4 ,0 0 1 1 0 0  7 8 4 ,0 0 1 1 0 0  7 8 4 ,0 0 1 1 0 0  7 Н 4 .0 0

0 1 1 7 3 2 5 7 3 2 5 0 4 4 3
б у д ів н и ц т в о  с п о р у д ,  у с т а н о в  т а  з а к л а д ів  

ф і з и ч н о ї  к у л ь т у р и  і  с п о р т у
3 1 2 2 -1 1 0 0  7 8 4 ,0 0 -1  1 0 0  7 8 4 ,0 0 -1  1 0 0  7 8 4 ,0 0 -1  / 0 0  7 8 4 ,0 0

0 6
И ід д і . і о с в і т и  І І о н о а й д а р с ь к о ї  р а й о н н о ї  

д е р ж а  к  н о ї  а д м  in  іс  і р а  ц  ії
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 06  1 4 1 ,0 0 1 0 6  1 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 06  1 4 1 ,0 0 1 0 6  1 4 1 ,(НІ

0 6 1 1 0 2 0 1 02 0 0 02 1

Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в іт и  

з а г а л ь н о о с в іт н ім и  н а в ч а л ь н и м и  з а к л а д а м и  ( 

в т  ч . ш к о л о ю -д и т я ч и м  с а д к о м , ін т е р н а т о м  

п р и  ш к о л і ) ,  с п е ц іа л із о в а н и м и  ш к о л а м и , 

л іц е я м и , г ім н а з ія м и , к о л е г іу м а м и 3 1 3 2

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 06  1 4 1 ,0 0 1 0 6  1 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 06  1 4 1 ,0 0 1 0 6  1 4 1 ,(НІ

(  п ів ф ін а н с у в а н н я  п р о е к т у  " і  \м д  і З а х ід  

р а з о м :  б у д е м о  д о в і р у  зі ш к і л ь н о ї  н а р т и "  

б а н і т а  іь іп л ї  р е м о н т  к л а с н о ї  кімГГат н  

( і л е к с і ї в с ь к о ї  ш  к о л и - г і м н а з і ї  /  /

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 / 0 6  / 4 1 .0 0 /О б  / 4 / . 0 0 / 0 6  / 4 1 .0 0 1 0 6  1 4 1 ,0 0

В с ь о г о  '  I I 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 5  3 5 7 ,0 0 1 2 0 5  3 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 5  3 5 7 ,0 0 1 2 0 5  3 5 7 ,(Н І

І Іачалі.ммк Валентина І ІГР О В А


